

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ VALYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS SPECIALIOJO PLANO KEITIMO PLANO RENGIMO

VISUOMENĖS DALYVAVIMO ATASKAITA

Ši ataskaita – teritorijų planavimo dokumento rengimo procedūrų dokumentas, kuriame pateikiama informacija apie visuomenės informavimą, konsultavimą ir dalyvavimą rengiant Prienų rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų valymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimo planą – savivaldybės lygmens specialiojo teritorijų planavimo dokumentą.

Plano rengimo metu planavimo organizatorius (Prienų rajono savivaldybės administracijos direktorius, adresas: Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, tel. (+370 319) 61102, faksas (+370 319) 61199, el. p. direktorius@prienai.lt) užtikrino specialiojo planavimo dokumento rengimo viešumą vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymu ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. lapkričio 2 d. nutarimo Nr. 1097 „Dėl visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų planavimo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimu (toliau – Nutarimas). Kadangi Prienų rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų valymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimo planas yra specialiojo teritorijų planavimo dokumentas, taikoma Nutarime nurodyta supaprastinta teritorijų planavimo dokumentų rengimo viešinimo procedūrų tvarka – kai neatliekamos viešo svarstymo ir konsultavimosi su suinteresuota visuomene procedūros bei sutrumpinama viešinimo procedūrų trukmė.

Vadovaujantis Nutarimo 41.1 punktu, apie rengiamą teritorijų planavimo dokumentą buvo paskelbta 2019-08-29 (nurodant planavimo tikslus ir uždavinius, planavimo darbų programą, sprendimą, informaciją apie SPAV rengimą, pasiūlymų teikimo, susipažinimo su parengtais teritorijų planavimo dokumentais tvarką) planavimo organizatoriaus buveinėje ir jo interneto svetainėje, Prienų rajono Balbieriškio, Išlaužo, Jiezno, Naujosios Ūtos, Pakuonio, Prienų, Stakliškių, Šilavoto, Veiverių seniūnijų skelbimų lentose. Taip pat Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje buvo patalpintas Sprendimas dėl specialiojo plano rengimo pradžios ir planavimo tikslų (2019-08-29, TPDRIS numeris: TPD Nr. S-RJ-69-19-580).

Parengus preliminarinius specialiojo plano sprendinius, visuomenei buvo sudarytos galimybės susipažinti su rengiamu dokumentu ir teikti pasiūlymus. Vadovaujantis Nutarimo 41.2 punktu, susipažinti su specialiojo teritorijų planavimo dokumentu buvo skirta daugiau kaip 10 darbo dienų, t.y. nuo 2020-09-28 iki 2020-10-12.

Informaciniai pranešimai apie galimybę susipažinti su specialiuoju planu buvo skelbiami 2020-09-25 šiose informavimo priemonėse:


- TPDRIS (informacija apie parengto teritorijų planavimo dokumento viešinimą įkelta 2020-09-25 (REG154458).
- Planavimo organizatoriaus buveinėje – Prienų rajono savivaldybės administracijos skelbimų lentoje.
- Prienų rajono Balbieriškio, Išlaužo, Jiezno, Naujosios Ūtos, Pakuonio, Prienų, Stakliškių, Šilavoto, Veiverių seniūnijų, kurių teritorijas apima specialusis planas, skelbimų lentose.

Per susipažinti su rengiamu teritorijų planavimo dokumentu skirtą laiką, pasiūlymų dėl teritorijų planavimo dokumento sprendinių negauta, todėl konstatuojama, kad visuomenė specialiojo plano sprendiniams neprieštaruja, o viešinimo procedūros yra baigtos.

(teritorijų planavimo
dokumento rengėjo atstovas)

Prienų rajono savivaldybės
administracijos direktorė

Jūratė Zailskienė



(vardas ir pavardė)